
Zarządzenie nr 89/2022 

Burmistrza Aleksandrowa Łódzkiego  

z  dnia 7 czerwca 2022 roku 

w sprawie:  wyznaczenia drugiego zastępcy inspektora ochrony danych w 

Urzędzie Miejskim w Aleksandrowie Łódzkim.  

Na podstawie art. 11a ust.  1 ustawy z dnia 10 maja 2018 r.  o ochronie danych 

osobowych (t. j .  Dz. U z 2019 r. poz. 1781 )  

Burmistrz Aleksandrowa Łódzkiego  

zarządza, co następuje:  

§ 1. Wyznaczam Panią Joannę Marciniak  na drugiego zastępcę inspektora 

ochrony danych w Urzędzie M iejskim w Aleksandrowie Łódzkim na czas  

nieobecności Inspektora ochrony danych –  Pani Doroty Różyckiej.  

§ 2.   Do zadań drugiego Zastępcy Inspektora ochrony danych należy udział w 

identyfikowaniu ryzyka naruszenia praw lub wolności osób fizycznych w 

przypadku stwierdzenia naruszenia ochrony dany ch osobowych. 

§ 3 .  Wykonanie zarządzenia powierzam Zastępcy Burmistrza Aleksandrowa 

Łódzkiego .  

§ 4 .  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

 


